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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Az M9 gyorsforgalmi út Tompa – országhatár közötti szakasz megvalósításának környezeti 
hatásvizsgálati eljárása - közmeghallgatás 
 
Az eljárás során a Pest Vármegyei Kormányhivatal Országos Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 
Hulladékgazdálkodási Főosztály (a továbbiakban: Kormányhivatal) 2025. június 4. napján kelt 
közleményében a környezeti hatásvizsgálati és az egységes környezethasználati engedélyezési 
eljárásról szóló 314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 314/2005. Korm. rendelet) 9. §-
ában foglaltak alapján 2025. július 14. napjára, az érintettek személyes megjelenése nélkül, honlapon 
való közzététel útján hirdette meg közmeghallgatás tartását, amelyben arról is tájékoztatást adott, hogy 
az észrevételeket, kérdéseket a 314/2005. Korm. rendelet 9. § (8) bekezdése alapján a 
közmeghallgatás időpontjáig az eljáró hatósághoz írásban, vagy az érintett települési önkormányzat 
jegyzőjéhez lehet benyújtani. 
 
A Kormányhivatal a honlapján közzétett minden olyan információt, amely az érintettek 
közmeghallgatásban való részvétele szempontjából lényeges: a kérelmet, és annak mellékletét 
képező környezeti hatástanulmány dokumentációt, valamint annak kiegészítését, továbbá az eljárás 
megindulásáról szóló közleményt.  
 
A Kormányhivatal felkérte az érintett települési önkormányzat (Tompa) jegyzőjét, hogy a közlemény 
kifüggesztésének időtartama alatt hozzá érkezett lakossági észrevételekről, kérdésekről a 
Kormányhivatalt haladéktalanul tájékoztatni szíveskedjen. 
 
Megállapítást nyert, hogy a közmeghallgatás időpontjáig az érintett lakosság, társadalmi szervezetek 
részéről újabb kérdés, észrevétel nem érkezett a Kormányhivatalhoz, sem az érintett települési 
önkormányzat jegyzője részére.   
 
Budapest, dátum a digitális aláírás szerint 
 
            
                  Dr. Tarnai Richárd főispán  
        nevében és megbízásából: 

  
 

     dr. Szentmiklóssy Zoltán 
         osztályvezető 
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